
                               令和 8 年 2月 19 日 

ご契約者様 各位 

                          ＪＡハウジングセンター 

                         （０９２）６１２―７３３９ 

 

 

 

店舗窓口での現金取り扱い廃止のお知らせ） 

 

 

日頃より私ども管理業務にご協力頂き誠にありがとうございます。 

さて、このたびＪＡハウジングセンターでは、防犯対策の強化および業務効率化

の観点から、令和８年３月３１日をもちまして、店舗窓口での現金の取り扱いを廃

止させていただくこととなりました。 

 

これに伴い、 

 

• 家賃 

• 町内会費 

• 各種手数料 

• 車庫証明発行手数料 

 

につきましても、現金でのお預かりはいたしかねます。 

今後のお支払いにつきましては、銀行振込にてご対応いただきますようお願い

いたします。 

 

なお、賃料及び各種手数料の金額および振込先口座につきましては、ＪＡハウ

ジングセンターまでお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、安全性向上およびサービス品質維持の

ための取り組みでございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

以上 

 
 


